



Republic of the Philippines
PROVINCIAL GOVERNMENT OF ORIENTAL MINDORO
 Provincial Capitol Complex, Calapan 5200, Oriental Mindoro

BIDS AND AWARDS COMMITTEE

NOTICE OF AWARD

March 22, 2022

MR. RENATO T. DE LARA
 Proprietor
WTL CONSTRUCTION
 Manito St., Mansalay, Oriental Mindoro

Dear Sir:

Pursuant to **BAC Resolution No. 100, Series of 2022**, we are happy to notify you that the contract for the **Construction of Tourism Lodges at Sitio Pocanil, San Roque, Bulalacao, Oriental Mindoro (Construction of 7.0m x 8.70m Single Storey tourism Lodge Building & 3.5m x 3.5m Elevated Gazebo)** is hereby awarded to your firm as the Bidder with the **Single Calculated Responsive Bid** at a contract price equivalent to **TWO MILLION NINE HUNDRED EIGHTY FOUR THOUSAND NINE HUNDRED SIXTY FIVE PESOS AND 75/100 (Php 2,984,965.75)**.

Project/ Number	Description	Quantity/Unit	Unit Cost (Php)	Total Amount (Php)
B.5	Billboard	1.00 pc	8,686.95	8,686.95
803(1)	Lay-out, Clearing & Excavation	41.11 m ³	764.16	31,414.62
804	Gravel Bedding & Embankment Materials	56.90 cu.m	1,270.87	72,312.50
1000(1)	Soil Poisoning	87.00 sq.m	465.08	40,461.96
900(1)	Structural Concrete (Class A, 28 Days)	36.70 m ³	6,804.18	249,713.41
902(1)	Reinforcing Steel, Grade 40	5131.57 kg	64.25	329,703.37
903(2)	Formworks and Scaffoldings	1120.00 l.s	108.25	121,240.00
1001(12)	Septic Tank	1.00 l.s	31,190.42	31,190.42
1002(8)	Plumbing Works	1.00 l.s	32,545.61	32,545.61
1003	Carpentry Works (Wood Flooring)	528.00 bd.ft	141.79	74,865.12
1003(1)a1	Ceiling Works	69.11 m ²	1,912.33	132,161.13
1006(1)	Doors & Windows	16.24 m ²	6,383.89	103,674.37
1014(1) & 1047(2)a	Roof Framing and Roofing Works	136.10 m ²	3,646.43	496,279.12
1018(2)	Tile Works	67.63 m ²	1,542.81	104,340.24
1027(1)	Masonry & Plastering Works	196.72 m ²	809.50	159,244.84
1032(1)	Painting Works	1040.00 m ²	212.08	220,563.20
1100-1103	Electrical Works	1.00 l.s	429,745.92	429,745.92
I	Stone Cladding	12.00 sq.m	2,038.29	24,459.48
II	Wall Cladding Bamboo & Sawali	127.00 sq.m	1,988.56	252,547.12
III	Borax Bamboo Treatment	1.00 l.s	69,816.37	69,816.37
TOTAL				Php 2,984,965.75

The project shall be completed within **One hundred fourteen (114) calendar days**, in accordance with the approved plans, specifications, and program of work.

You are therefore, required within ten (10) days from the receipt of this Notice of Award, to formally enter into a contract with the Provincial Government of Oriental Mindoro.

You are also required to submit the **Performance Security** in any of the following forms and amount stipulated in the hereunder schedule. Failure to enter into said contract or provide the Performance Security shall constitute sufficient ground for cancellation of this award and forfeiture of your Bid Security.